Warunki licytacyjne na pprzedaż wspomnianej
w yspy, mogą być rozjątrzone za wyłączeniem świąt,
w rządzie gubernialnym Radomskim (w Wydziale
miast), lub też w zarządzie powiatu sandomierskie
go, codziennie od godziny 9-tej z rana, do 3-eiej po
połudmu

Sandomierz dnia 2 /14 marca 1886.
W sprawie Macierzy szkolnej dla ks.

Cieszyńskiego, odebraliśmy następujące ogłoszenie :
Powołany jednomyślną uchwałą szan. W ydzia

łu Macierzy szkolnej na Szlązku, na delegata tejże
dla miasta L w o w a , mam zaszczyt uwiadomić
w sp ó ło b y w a te l i , iż rozpoczynam moję czynność
z d.